

Santiago, 23 de diciembre de 2020

DE 06788-20

Señores Encargados **Empresas Coordinadas** Presente

> Ref.: Acta de Pruebas de Consumo Específico de Central Termoeléctrica Pajonales, del Coordinado Prime Energía Quickstart SpA

De mi consideración:

En relación con la materia de la Ref., comunico a Ud. que en cumplimiento con lo establecido en el Artículo 23 del Anexo Técnico "Determinación de Consumos Específicos de Unidades Generadoras" de la Norma Técnica de Seguridad y Calidad de Servicio, se ha publicado en la página web del Coordinador el Acta de la prueba de Consumo Específico de la Central Pajonales.

Dicho documento puede ser descargado desde el Sitio Web del Coordinador Eléctrico Nacional en la siguiente ruta:

Inicio > Operación > Parámetros operacionales de unidades generadoras > Consumo Específico Neto > Pruebas de Consumo Específico Neto > Central Pajonales

Sin otro particular, se despide atentamente,

Rodrigo Espinoza V.

Subgerente de Estudios y Soporte Operacional Coordinador Eléctrico Nacional

BBB/adr

cc.

Sr. Cristian García – Encargado Titular Prime Energía Quickstart SpA DCO/SGESO